



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

604

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Acompanhamento da Chamada Pública da Agricultura Familiar cumprido todas as exigências do procedimento da **CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025-SME**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE**, vem **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor dos seguintes Agricultores Individuais e Grupos Formais:

AGRICULTOR: ELIANE DE JESUS DA SILVA AMORIM, CPF: 002.696.293-43									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	150	-	150	-	-	300	4,12	1.236,00
CHEIRO VERDE	KG	50	-	50	-	-	100	11,62	1.162,00
MACAXEIRA	KG	200	-	500	-	-	700	4,85	3.395,00
RAPADURA	UND	-	-	500	-	-	500	4,49	2.245,00
								VALOR TOTAL: R\$ 8.038,00	

AGRICULTOR: EDUARDA BARBOSA LIMA, CPF: 054.387.473-77									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
BANANA	KG	-	-	3.400	-	-	3.400	3,68	12.512,00
FEIJÃO VERDE	KG	-	-	500	-	-	500	7,17	3.585,00
								VALOR TOTAL: R\$ 16.097,00	

AGRICULTOR: ANA CLÁUDIA SILVA SOARES, CPF: 016.025.733-60									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
GOIABA	KG	200	-	-	-	-	200	6,37	1.274,00
MACAXEIRA	KG	-	100	300	-	-	400	4,85	1.940,00



605

Interno

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

MAMÃO	KG	500	-	-	-	-	500	2,83	1.415,00
MANGA	KG	-	-	500	-	-	500	3,70	1.850,00
MELANCIA	KG	-	-	500	-	-	500	2,86	1.430,00
VALOR TOTAL: R\$ 7.909,00									

AGRICULTOR: JOSÉ OTACIANO ALMEIDA DE SOUSA, CPF: 859.438.435-15

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	200	100	100	-	-	400	4,12	1.648,00
BANANA	KG	-	500	500	-	-	1.000	3,68	3.680,00
MACAXEIRA	KG	-	350	350	-	-	700	4,85	3.395,00
MAMÃO	KG	-	550	-	-	-	550	2,83	1.556,50
MANGA	KG	-	300	300	-	-	600	3,70	2.220,00
VALOR TOTAL: R\$ 12.499,50									

AGRICULTOR: ANTÔNIO LUIZ DE SANTANA, CPF: 682.230.723-00

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ALFACE	KG	-	100	900	-	-	1.000	3,23	3.230,00
CHEIRO VERDE	KG	-	50	100	-	-	150	11,62	1.743,00
MACAXEIRA	KG	-	-	300	-	-	300	4,85	1.455,00
MAMÃO	KG	-	300	-	-	-	300	2,83	849,00
MANGA	KG	-	-	400	-	-	400	3,70	1.480,00
VALOR TOTAL: R\$ 8.757,00									

AGRICULTOR: JANIETE GOMES DA SILVA SOUSA, CPF: 058.631.533-00

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CHEIRO VERDE	KG	30	50	320	-	-	400	11,62	4.648,00
ALFACE	KG	50	50	900	-	-	1.000	3,23	3.230,00
VALOR TOTAL: R\$ 7.878,00									





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

606

Embrasa

AGRICULTOR: JOSÉ WILSON FURTAFO DE SOUSA, CPF: 759.441.703-87									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	-	-	200	-	-	200	4,12	824,00
ALFACE	KG	-	-	400	-	-	400	3,23	1.292,00
BATATA DOCE	KG	-	-	300	-	-	300	4,30	1.290,00
CHEIRO VERDE	KG	-	-	100	-	-	100	11,62	1.162,00
VALOR TOTAL: R\$ 4.568,00									

AGRICULTOR: JOSIANA ALVES DE SOUSA, CPF: 058.489.023-05									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CHEIRO VERDE	KG	-	-	100	-	-	100	11,62	1.162,00
LARANJA	KG	-	600	900	-	-	1.500	5,73	8.595,00
TOMATE	KG	-	400	-	-	-	400	8,13	3.252,00
VALOR TOTAL: R\$ 13.009,00									

AGRICULTOR: JOSÉ LEONARDO MANGUEIRA FIGUEIRA CPF: 037.919.853-37									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
IOGURTE	LT	100	500	2.000	-	250	2.850	11,45	32.632,50
VALOR TOTAL: R\$ 32.632,50									

AGRICULTOR: ANTONIO LUIZ SOBRINHO, CPF: 171.555.093-53									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
FEIJÃO SECO	KG	-	-	300	-	-	300	7,12	2.136,00
MACAXEIRA	KG	-	-	600	-	-	600	4,85	2.910,00
MANGA	KG	-	-	600	-	-	600	3,70	2.220,00
MELANCIA	KG	-	-	1.000	-	-	1.000	2,86	2.860,00
VALOR TOTAL: R\$ 10.126,00									





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

607

Indiana

AGRICULTOR: FRANCISCA GEVAUSA SIMIÃO DE SOUSA, CPF: 008.254.943-54

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	300	-	150	-	-	450	4,12	1.854,00
FEIJÃO SECO	KG	-	-	350	-	-	350	7,12	2.492,00
GOIABA	KG	200	-	-	-	-	200	6,37	1.274,00
MACAXEIRA	KG	200	-	500	-	-	700	4,85	3.395,00
MANGA	KG	-	-	1.500	-	-	1.500	3,70	5.550,00
MELANCIA	KG	300	-	700	-	-	1.000	2,86	2.860,00
VALOR TOTAL: R\$ 17.425,00									

AGRICULTOR: GERALDO JOSÉ DA SILVA, CPF: 633.817.533-04

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABOCLA	KG	-	250	250	-	-	500	4,12	2.060,00
FEIJÃO SECO	KG	-	-	400	-	-	400	7,12	2.848,00
MACAXEIRA	KG	-	-	700	-	-	700	4,85	3.395,00
MANGA	KG	-	300	1.200	-	-	1.500	3,70	5.550,00
MELANCIA	KG	500	500	1.000	-	-	2.000	2,86	5.720,00
VALOR TOTAL: R\$ 19.573,00									

AGRICULTOR: JEISA MARIA LIMA DE SOUSA, CPF: 052.608.653-08

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
POLPA	KG	300	-	700	-	-	1.000	8,83	8.830,00
TEMPERO SECO MISTO	KG	100	-	150	-	-	250	29,54	7.385,00
VALOR TOTAL: R\$ 16.215,00									



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

608

Antônio

AGRICULTOR: CICERO NASCIMENTO DE LACERDA, CPF: 846.192.283-20									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
OVO DE GALINHA DE GRANJA	BDJ	-	500	2.129	-	-	2.629	15,21	39.987,09
VALOR TOTAL: R\$ 39.987,09									

AGRICULTOR: JOÃO BOSCO DE SOUZA CPF: 067.061.448-35									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CARNE BOVINA TIPO PATINHO	KG	300	300	511	-	-	1.111	36,00	39.996,00
VALOR TOTAL: R\$ 39.996,00									

AGRICULTOR: FRANCISCO FRANTO DE ARAÚJO SOUZA, CPF: 607.600.623-40									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CARNE BOVINA	KG	300	300	511	-	-	1.111	36,00	39.996,00
VALOR TOTAL: R\$ 39.996,00									

AGRICULTOR: JOSINALDO DE SOUSA MUNIZ, CPF: 999.579.223-00									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
POLPA	KG	-	-	3.000	-	-	3.000	8,83	26.490,00
RAPADURA	UND	-	-	500	-	-	500	4,49	2.245,00
VALOR TOTAL: R\$ 28.735,00									

AGRICULTOR: DUARLEY DURVAL FURTADO E SILVA, CPF: 102.409.543-60									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
TEMPERO SECO	KG	-	160	140	-	200	500	29,54	14.770,00
TOMATE	KG	-	200	2.300	-	-	2.500	8,13	20.325,00
VALOR TOTAL: R\$ 35.095,00									



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

609

André

AGRICULTOR: FRANCISCO ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS, CPF: 751.596.193-72									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
GALINHA DE GRANJA	KG	-	500	1.700	-	-	2.500	12,29	30.725,00
VALOR TOTAL: R\$ 30.725,00									

AGRICULTOR: LUIZ GONZAGA MARTINS BRILHANTE, CPF: 156.972.663-91									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
OVOS DE GALINHA	BDJ	-	500	500	-	-	1.000	15,21	15.210,00
IOGURTE	LITRO	150	500	1.250	-	250	2.150	11,45	24.617,50
VALOR TOTAL: R\$ 39.827,50									

AGRICULTOR: MARIA EDLANIA GONÇALVES DIONISIO, CPF: 076.235.753-33									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
POLPA	KG	500	-	1.000	-	-	1.500	8,83	13.245,00
TOMATE	KG	500	-	500	-	-	1.000	8,13	8.130,00
VALOR TOTAL: R\$ 21.375,00									

AGRICULTOR: JOÃO JONILSON HIGINO SAMPAIO, CPF: 076.212.573-00									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
POLPA	KG	-	500	500	-	-	1.000	8,83	8.830,00
LARANJA	KG	200	-	1.200	-	100	1.500	5,73	8.595,00
VALOR TOTAL: R\$ 17.425,00									

AGRICULTOR: FRANCISCO CARLOS DE BRITO, CPF: 774.644.603-59									
PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			





610

Indiana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

BANANA	KG	-	-	600	-	-	600	3,68	2.208,00
MACAXEIRA	KG	-	-	500	-	-	500	4,85	2.425,00
GOIABA	KG	-	-	300	-	-	300	6,37	1.911,00
PIMENTÃO	KG	-	-	100	-	-	100	6,80	680,00

VALOR TOTAL: R\$ 7.224,00

AGRICULTOR: MARIA SOCORRO LEITE RODRIGUES SANTANA, CPF: 930.599.903-44

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ALFACE	KG	100	200	300	-	-	600	3,23	1.938,00
BANANA	KG	500	-	500	-	-	1.000	3,68	3.680,00
CHEIRO VERDE	KG	-	-	100	-	-	100	11,62	1.162,00
MACAXEIRA	KG	-	-	500	-	-	500	4,85	2.425,00
MAMÃO	KG	350	-	-	-	-	350	2,83	990,50
MANGA	KG	300	-	200	-	-	500	3,70	1.850,00

VALOR TOTAL: R\$ 12.045,50

AGRICULTOR: JOSÉ VITOR DE SOUSA, CPF: 576.272.743-20

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	200	-	250	-	-	450	4,12	1.854,00
FEIJÃO VERDE	KG	-	-	200	-	-	200	7,17	1.434,00
GOIABA	KG	-	-	200	-	-	200	6,37	1.274,00
MACAXEIRA	KG	200	-	500	-	-	700	4,85	3.395,00
MANGA	KG	300	-	1.200	-	-	1.500	3,70	5.550,00
MELANCIA	KG	500	500	1.000	-	-	2.000	2,86	5.720,00

VALOR TOTAL: R\$ 19.227,00

AGRICULTOR: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO GIQUI, CNPJ: 06.738.108-0001-62

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

611

Antônio

BANANA	KG	250	350	500	500	300	1.900	3,68	6.992,00
BATATA DOCE	KG	150	200	50	100	-	500	4,30	2.150,00
GALINHA DE GRANJA	KG	750	-	986	250	250	2.236	12,29	27.480,44
CENOURA	KG	150	100	200	50	-	500	5,86	2.930,00
FEIJÃO SECO	KG	150	100	500	-	-	750	7,12	5.340,00
MAMÃO	KG	-	200	-	-	300	500	2,83	1.415,00
OVO	BDJ	500	100	1600	200	100	2.500	15,21	38.025,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	50	560	40	-	750	7,94	5.955,00
PIMENTÃO	KG	100	50	510	40	50	750	6,80	5.100,00
POLPA	KG	-	600	200	200	-	1.000	8,83	8.830,00
VALOR TOTAL: R\$ 104.217,44									

AGRICULTOR: JOSÉ IVAN RODRIGUES, CPF: 058.367.764-90

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	200	100	-	-	-	300	4,12	1.236,00
BANANA	KG	200	200	400	-	-	800	3,68	2.944,00
CHEIRO VERDE	KG	20	20	60	-	-	100	11,62	1.162,00
GOIABA	KG	200	-	300	-	-	500	6,37	3.185,00
MACAXEIRA	KG	-	-	500	-	-	500	4,85	2.425,00
MANGA	KG	-	-	400	-	-	400	3,70	1.480,00
VALOR TOTAL: R\$ 12.432,00									

AGRICULTOR: ANTONIO BASTOS, CPF: 041.900.533-17

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
BANANA	KG	400	-	1500	-	-	1.900	3,68	6.992,00
GOIABA	KG	200	400	700	-	400	1.700	6,37	10.829,00
VALOR TOTAL: R\$ 17.821,00									



612

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

AGRICULTOR: FRANCISCO REGILÂNIO EVANGELISTA BARBOSA, CPF: 024.223.483-60

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
GALINHA DE GRANJA	KG	-	500	500	-	-	1.000	12,29	12.290,00
MACAXEIRA	KG	-	100	600	-	-	700	4,85	3.395,00
VALOR TOTAL: R\$ 15.685,00									

AGRICULTOR: CARLA NATÁLIA DE ALENCAR PATRICIO, CPF: 022.484.823-29

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
OVOS	BDJ	-	-	800	-	-	800	15,21	12.168,00
GALINHA DE GRANJA	KG	-	500	1.764	-	-	2.264	12,29	27.824,56
VALOR TOTAL: R\$ 39.992,56									

AGRICULTOR: JOSÉ LEANDRO DA SILVA JANOCA, CPF: 079.464.773-17

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
TOMATE	KG	300	-	300	-	-	600	8,13	4.878
CENOURA	KG	300	-	900	-	-	1.200	5,86	7.032,00
POLPA DE FRUTA	KG	300	-	1.200	-	-	1.500	8,83	13.245,00
VALOR TOTAL: R\$ 25.155,00									

AGRICULTOR: JOÃO FRANCISCO DE ALMEIDA FILHO, CPF: 038.349.953-47

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CARNE BOVINA	KG	400	-	500	-	-	900	36,00	32.400,00
VALOR TOTAL: R\$ 32.400,00									

AGRICULTOR: FRANCISCO TELES GONÇALO HIGINO, CPF: 068.105.963-05

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
BETERRABA	KG	500	500	-	-	-	1.000	4,71	4.710,00

*Imagem*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

POLPA	KG	-	-	1.300	-	200	1.500	8,83	13.245,00
MELANCIA	KG	-	-	300	-	200	500	2,86	1.430,00
VALOR TOTAL: R\$ 19.385,00									

AGRICULTOR: JOSÉ HIGINO CARLOS, CPF: 458.528.713-20

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CARNE BOVINA	KG	-	-	850	-	-	850	36,00	30.600,00
VALOR TOTAL: R\$ 30.600,00									

AGRICULTOR: MÁRIO FLÁVIO DIAS DE OLIVEIRA, CPF: 691.607.403-53

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
GOMA	KG	500	500	1.700	300	-	3.000	6,80	20.400,00
FARINHA	KG	-	-	1.700	-	300	2.000	6,09	12.180,00
VALOR TOTAL: R\$ 32.580,00									

AGRICULTOR: GERALDO ALMEIDA DA SILVA, CPF: 740.859.303-97

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLORA	KG	-	400	-	-	-	300	4,12	1.648,00
BATATA DOCE	KG	-	400	500	-	-	900	4,30	3.870,00
GOIABA	KG	-	200	300	-	-	500	6,37	3.185,00
MACAXEIRA	KG	-	-	700	-	-	700	4,85	3.395,00
MELANCIA	KG	-	-	1.000	-	-	1.000	2,86	2.860,00
VALOR TOTAL: R\$14.958,00									

AGRICULTOR: RAQUEL PEREIRA DE LIMA, CPF: 094.558.453-93

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	-	250	-	-	-	250	4,12	1.030,00
CHEIRO VERDE	KG	-	30	20	-	-	50	11,62	581,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

614

[Handwritten signature]

FEIJÃO VERDE	KG	-	150	150	-	-	300	7,17	2.151,00
MACAXEIRA	KG	-	200	400	-	-	600	4,85	2.910,00
TOMATE	KG	-	-	200	-	-	200	8,13	1.626,00
VALOR TOTAL: R\$ 8.298,00									

AGRICULTOR: EULÓGIO PEREIRA LUCENA NETO, CPF: 611.299.903-03

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	-	200	300	-	-	500	4,12	2.060,00
FEIJÃO SECO	KG	-	200	300	-	-	500	7,12	3.560,00
MACAXEIRA	KG	-	350	350	-	-	700	4,85	3.395,00
MANGA	KG	-	300	900	-	-	2.000	3,70	4.440,00
MELANCIA	KG	-	500	1.000	-	-	1.500	2,86	4.290,00
VALOR TOTAL: R\$ 17.745,00									

AGRICULTOR: VITOR TEIXEIRA FEITOSA, CPF: 053.755.823-33

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
BANANA	KG	-	400	1.200	-	-	1.600	3,68	5.888,00
CHEIRO VERDE	KG	-	-	100	-	-	100	11,62	1.162,00
MACAXEIRA	KG	-	-	700	-	-	700	4,85	3.395,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	-	200	300	-	-	500	7,94	3.970,00
PIMENTÃO	KG	-	200	300	-	-	500	6,80	3.400,00
VALOR TOTAL: R\$ 17.815,00									

AGRICULTOR: MARIA IVANILDE MAGALHÃES BARREIRA, CPF: 214.900.823-87

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
TOMATE	KG	-	200	600	-	-	800	8,13	6.504,00
GOIABA	KG	-	200	200	-	-	400	6,37	2.548,00
CHEIRO VERDE	KG	-	-	-	100	-	100	11,62	1.162,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

615

Indiana

MANGA	KG	-	100	700	-	-	800	3,70	2.960,00
VALOR TOTAL: R\$ 13.174,00									

AGRICULTOR: BRUNO PEREIRA XAVIER, CPF: 074.723.703-47

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
BANANA	KG	-	200	500	-	-	700	3,68	2.576,00
FEIJÃO VERDE	KG	-	150	350	-	-	500	7,17	3.585,00
MACAXEIRA	KG	-	-	400	-	-	400	4,85	1.940,00
MANGA	KG	-	-	500	-	-	500	3,70	1.850,00
MELANCIA	KG	-	200	300	-	-	500	2,86	1.430,00
VALOR TOTAL: R\$ 11.381,00									

AGRICULTOR: CICERO PIMENTA DE OLIVEIRA, CPF: 015.711.573-95

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLOCA	KG	300	-	300	-	-	600	4,12	2.472,00
BATATA DOCE	KG	500	-	500	-	-	1.000	4,30	4.300,00
MACAXEIRA	KG	400	-	400	-	-	800	2,83	2.264,00
MAMÃO	KG	800	-	-	-	-	800	4,85	3.880,00
MANGA	KG	-	-	600	-	-	600	3,70	2.220,00
LARANJA	KG	600	-	2.400	-	-	3.000	5,73	17.190,00
VALOR TOTAL: RS 32.326,00									

AGRICULTOR: RAIMUNDO GUEDES DE SOUSA, CPF: 009.871.723-52

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABLORA	KG	350	-	-	-	-	350	4,12	1.442,00
BANANA	KG	400	-	400	-	-	800	3,68	2.944,00
CHEIRO VERDE	KG	50	-	50	-	-	100	11,62	1.162,00
FEIJÃO	KG	-	-	500	-	-	500	7,17	3.585,00



PREFEITURA
MAURITI
Mais trabalho. Futuro melhor!

Rua Maria Raimunda, 20 - Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 30.052.637/0001-92

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

616

Handwritten signature

VERDE									
MACAXEIRA	KG	-	-	500	-	-	500	4,85	2.425,00
MANGA	KG	400	-	-	-	-	400	3,70	1.480,00
VALOR TOTAL: R\$ 13.038,00									

AGRICULTOR: ERICA FAUSTINO JERONIMO, CPF: 055.235.963-70

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
TEMPERO SECO	KG	-	100	630	20	-	750	29,54	22.155,00
VALOR TOTAL: R\$ 22.155,00									

AGRICULTOR: ASS. COM. DOS PROD. RURAIS E IRRIGANTES DO SÍTIO VOLTA, CNPJ: 09.195.386.0001-09

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
ABÓBORA CABOCLA	KG	-	100	200	-	500	800	4,12	3.296,00
BANANA	KG	250	350	-	500	200	1.300	3,68	4.784,00
BATATA DOCE	KG	150	200	950	-	-	1.300	4,30	5.590,00
BETERRABA	KG	1.000	500	-	-	-	1.500	4,71	7.065,00
CARNE BOVINA	KG	130	400	1.456	-	-	1.986	36,00	71.496,00
GALINHA DE GRANJA	KG	750	-	750	250	250	2.000	12,29	24.580,00
CENOURA	KG	150	500	650	-	-	1.300	5,86	7.618,00
CHEIRO VERDE	KG	-	-	150	-	50	200	11,62	2.324,00
FEIJÃO SECO	KG	150	-	350	150	50	700	7,12	4.984,00
FEIJÃO VERDE	KG	300	-	500	200	-	1.000	7,17	7.170,00
MACAXEIRA	KG	-	-	100	300	200	600	4,85	2.910,00
MAMÃO	KG	50	650	-	-	300	1.000	2,83	2.830,00
MANGA	KG	-	200	500	-	300	1.000	3,70	3.700,00
OVO	BDJ	500	100	2171	200	100	3.071	15,21	46.709,91
PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	-	560	40	50	750	7,94	5.955,00
PIMENTÃO	KG	100	50	460	40	-	650	6,80	4.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Educação

617

POLPA	KG	100	600	1.100	200	-	2.000	8,83	17.660,00
TOMATE	KG	-	-	1750	150	100	2.000	8,13	16.260,00
VALOR TOTAL: R\$ 239.351,91									

AGRICULTOR: JOSEFA DIEJA DE OLIVEIRA SILVA, CPF: 046.512.733-94

PRODUTO	UNID	QUANTIDADE					TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		CRECHE	PRÉ	FUND.	EJA	AEE			
CARNE BOVINA	KG	-	-	472	-	-	472	36,00	16.922,00
VALOR TOTAL: R\$ 16.992,00									

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 1.243.887,00 (Hum milhão duzentos e quarenta e três Mil, oitocentos e oitenta e sete reais.)

Encaminhe-se para publicação e para providencias relativas elaboração dos Contratos e emissão de Notas de Empenhos.

Mauriti, Ceará 03 de Abril de 2025.

Gilberto Juca da Silva
Secretária Municipal de Educação

